様式1

令和　　　年　　　月　　　日

伊万里市内水ハザードマップ作成業務委託プロポーザル参加表明書

伊万里市長　深　浦　弘　信　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　下記の業務に係るプロポーザル方式による提案の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。

なお、参加にあたって要した費用につきましては、採用、不採用にかかわらず、全額当社にて負担いたします。

また、選定に関する審査結果につきましては、一切異議申立てをいたしません。

　　本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 業務名　令和７年度　伊万里市内水ハザードマップ作成業務委託

　２．添付書類
　様式２　会社概要等整理表
　　様式３　類似業務の受注実績一覧

様式２
会 社 概 要
	会　社　名

	連　絡　担　当　者
	所　属

	役職・氏名

	電話番号(内線)

	所　在　地

	F A X

	E-mail

	設立年月

	資本金(円)

	売上金（円）

	従業員数(人)

	営業種目

	主な取引先

様式３

類似業務の受注実績一覧

	発注者
	業務名
	履行期間
	受注額（税込）円

※１　自治体が発注した直近の類似業務の受注実績を記載する。
（１０件以上ある場合は１０件まで記載する。）
※２　受注実績を記載する場合は、確認できる書類（契約書等の写し）を添付する。上記に記載されてあっても、確認できる書類がない場合には、実績として認めない。

※３　類似業務実績：過去３年以内にハザードマップを作成した実績

様式４

質　　　問　　　書

伊万里市　下水道施設課 　宛

伊万里市内水ハザードマップ作成業務委託プロポーザルについて以下のとおり
質問いたします。

	会社名

	所属

	担当者名

	メールアドレス

	電話・FAX

	件　　　名